АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная УЛ., д ..45а, С.Вавож
Удмуртская Республика, 42731 О

Тел./факс (34155) 21484
E-mail: mail@vav.udmг.гu

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТР АЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 42731 О

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.гu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2025 года с. Вавож

о прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок
по маршруту регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 29 Федерального закона от
13 июля 2015 года NQ220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно
постановлению Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 30
декабря 2021 NQ64 «Об утверждении временного порядка регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования на территории Вавожского района», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики», Администрация Вавожского района
постановляет:

1. Прекратить у индивидуального предпринимателя Огородникова Н. Г.
(Иllli 1821017479) с 1 января 2025 года действие свидетельства об
осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок серии 000018 NQ
002152 по маршруту регулярных перевозок NQ127«с.Вавож - с.Брызгалово, ч/з
д.Зямбайгурт», действие свидетельства об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок серии 000018 NQ 002162 по ~аршруту
регулярных перевозок NQ132 «с.Вавож с.Нюрдор-Котъя», действие
свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных
перевозок серии 000018 NQ002158 по маршруту регулярных перевозок NQ134
«с.Вавож - д.Старое Жуё, ч/з д.Ожги», действие свидетельства об
осуществлен~и перевозок по маршруту регулярных перевозок серии 000018 NQ
002161 по маршруту регулярных перевозок NQ136 «с.Вавож - с.Каменный
Ключ», действие свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту

регулярных перевозок серии 000018 N~ 002159 по маршруту регулярных
перевозок .N~137 «с.Вавож-с.Какмож», действие свидетельства об
осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок серии 0000 18 N~
002157 по маршруту регулярных перевозок N~140 «с.Вавож - д.Макарово ч/з
д.Большое Волково», действие свидетельства об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок серии 000018 N~ 002153 по маршруту
регулярных перевозок N~OOl «с.Вавож (Силкино-ФОК-Центр)>>, действие
свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных
перевозок серии 0000 18 N~ 002156 по маршруту регулярных перевозок N~002
«с.Вавож (Центр-Силкино )>>, действие свидетельства об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных перевозок серии 0000 18 N~ 002154
«с.Вавож-с.Зядлуд», действие свидетельства об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок серии 000018 N~ 002155 по маршруту
регулярныхперевозок N~003 «с. Вавож( Центр-Объездная( Заготскот).

2. Прекратить у индивидуального предпринимателя Огородникова Н. г.
(ИI-П-I 182100007913) с 1 января 2025 года действие карт маршрута
регулярных перевозок:
- серии 000018 N~01084, по маршруту регулярных перевозок N~127 «с.Вавож-
с.Брызгалово, ч/з д. Зямбайгурт»;
- серии 000018 N~010985, по маршруту регулярных перевозок N~132 «с.Вавож
- с.Нюрдор-Котья»;
- серии 00001.8 N~010986, по маршруту регулярных перевозок N~134 «с.Вавож
- д.Старое Жуё, ч/з д.Ожги»;
- серии 000018 N~ 10987, по маршруту регулярных перевозок N~136 «с.Вавож -
с.Каменный Ключ»;
- серии 000018 N~010988, по маршруту регулярных перевозок N~137 «с.Вавож
- с.Какмож»;
- серии 0000 18 N~010989, по маршруту регулярных перевозок N~140 «с.Вавож-
д.Макарово ч/з д.Большое Волково»;
- серии 000018 N~010990, по маршруту регулярных перевозок N~l «с.Вавож
(Силкино-ФОК -Центр)»;
- серии 0000 18 N~ 010991, по маршруту регулярных перевозок N~2 «с.Вавож
(Центр-Силкино )>>.
- серии 000018 N~ 010993, по маршруту регулярных перевозок N~135 «с
Вавож-с. Зядлуд»,
-серии 0000 18 N~010992, по маршруту регулярных перевозок N~003 « Центр-
Оъездная (Заготскот),с. Вавож.

3. Индивидуальному предпринимателю Огородникову Н. г. (ИНН
182100007913) сдать в Администрацию муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
документы, указанные в пункте 1,2 Постановления, а также бланки
Расписаний серии 000018 N~N~ 001990, 001991, 001992, 001993, 001994,
001995,001996,001997,001998,001999 не позднее 9 января 2025 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики» в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 года.

Первый заместитель главы Администрации
Вавожского района по строительству,
архитектуре и ЖКХ

I ~r
Д.В. Медведев